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Gazete ve haber sitemizle bugüne dek Bayram-
paşa ile çevre ilçelerimizin haberlerini sizlere ak-
tarmaya çalıştık. 

Bundan sonraki süreçte Bayrampaşa’nın yanı 
sıra ulusal haberleri de sizlerle paylaşacağız. Do-
ğup büyüdüğümüz ilçe olan Bayrampaşa’daki 
haberleri; gerek haber sitemizde ve gerekse her 
pazartesi yayınlamaya devam edeceğimiz hafta-
lık haber ve kültür gazetemizden takip edebilirsi-
niz.

www.yerelgercek.com adlı haber sitemizin lin-
kini tıkladığınızda günün her anını, anında takip 
edebilirsiniz. “Anadolu Haber Ajansı” ile yaptığı-
mız anlaşma sonucu her gün ülkemizin günde-
mindeki haberleri sitemize yükleyeceğiz. 

Halkımızla iç içe olduğumuz yerel habercilikte-
ki güzelliği, doğru habercilik ve en önemlisi ta-
rafsızlık ilkemizden asla ödün vermeden işimizi 
profesyonellik boyutları içerisinde gerçekeleştir-
meye devam edeceğiz.

Haber sitemizde gündem, ekonomi, dünya, 
kültür, sağlık, siyaset, spor gibi her türlü konu 
hakkında haber zenginliğimizi sizinle paylaşaca-
ğız. Özellikle spor ve siyasi konularonda taraf ol-
madan sözleşmeli olduğumuz ajanstan gelecek 
haberlerin tümünü sitemizde bulabileceksiniz. 
Olmayacak tek şey; magazin haberlerinde kişi-
lerin özel yaşantıları. Onun dışında, aklınıza ilk 
gelecek olan ulusal bir gazete ve haber sitesi ile 
eşdeğer haber zenginliğimiz olacak.

Haftalık yayınladığımız gazetemizi de haber si-
temizdeki E-GAZETE bölümünden okuyabilecek-
siniz. Bu bölüm bir kaç gün içerisinde aktif ola-
cak.

Gazete veya haber sitemizde dernek faaliyetle-
rinizin yayınlanmasını istiyorsanız bize mail gön-
dermeniz yeterli olacaktır.

Reklam vermek isteyenler de mail yoluy-
la bizimle iletişim kurabilirler. Mailimiz:                                             
Selahattin.bolukbasi@gmail.com

Cumhuriyet Bayramı’nı kutladığımız 29 Ekim 
tarihinde bir bölümünün açılışı yapılarak faaliye-
te geçen İstanbul Havalimanı’mızın hayırlı olma-
sını diliyoruz. Fatih adı verilen milli sondaj gemi-
miz, Akdeniz’de ilk sondaj çalışmasına başladı. 
Bu güzel başlangıçları ulusal haber sitemiz www.
yerelgercek.com‘da geniş bir biçimde bulabilir-
siniz.

Ak Parti’de Yerel Seçimler için aday adaylığı 
süreci 5.11.2018 Pazartesi günü başlıyor. 1 Haf-
talık süre sonunda tamamlanacak. Belediye baş-
kanları doğal aday olduğundan yeniden aday ol-
mayacaklar. Adaylarda aranan en önemli unsur 
tavazu, liyakat, tanınan, başarılı ve sevilen kişiler 
olmaları. Sürecin hayırlı olmasını temenni ediyo-
ruz.

Allah’a emanet olun...

Merhaba değerli Yerel Gerçek Gazetesi okuyucuları...
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi, Bayrampaşa’da da 
coşkuyla kutlandı. Suat Terimer Anadolu Lisesi’ndeki Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunumuyla başlayan kutlamalar, kaymakamlık binasında tebriklerin 
kabulü ve Bayrampaşa Spor Kompleksi’ndeki programla devam etti.

Ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi Bay-
rampaşa’da da Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları, Atatürk Anıtı’na çelenk konulması 

ile başladı. Suat Terimer Anadolu Lisesi’ndeki 
Atatürk Anıtı önünde başlayan Cumhuriyetimi-
zin kuruluşunun 95. yılı kutlamaları, kaymakam-
lık binasında tebriklerin kabulü ve Bayrampaşa 
Spor Kompleksi’ndeki programla devam etti. 
 
Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına Bayrampa-
şa Kaymakamı Osman Aslan Canbaba, Bay-
rampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, Bay-
rampaşa Emniyet Müdürü Necati Aktuğ Şahin, 
Bayrampaşa Milli Eğitim Müdürü Abdülaziz 
Yeniyol, AK Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Er-
sin Saçlı, Bayrampaşa İlçe Müftüsü Yılmaz 
Küçük, Garnizon Komutanı, belediye başkan 
yardımcıları ve meclis üyeleri, STK ve siyasi 
parti temsilcileri ile muhtarlar, okul müdürle-
ri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
 
Bayrampaşa Spor Kompkeksi’nde saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram, öğrenciler tarafından söylenen şarkılar, 
halk oyunları ve çeşitli yarışmalarla sürdü. 
 
Başkan Atila Aydıner, programın sonunda, Cum-

huriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen gösteri 
ve yarışmalarda birinci olan öğrencilere ödülle-
rini takdim etti.
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‘93 HARBİ’NİN BİLİNMEYENLERİ BAYRAMPAŞA’DA ANLATILDI‘93 HARBİ’NİN BİLİNMEYENLERİ BAYRAMPAŞA’DA ANLATILDI‘93 HARBİ’NİN BİLİNMEYENLERİ BAYRAMPAŞA’DA ANLATILDI
Tarihin en kanlı savaşlarından biri olan ve yüz binlerce Müslüman’ın Bal-

kanlar’dan göçü ile sonuçlanan 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı (93 Harbi), 
Bayrampaşa’da düzenlenen uluslararası sempozyumda tüm yönleriyle ele 
alındı. Sempozyumun birinci gününün sonunda ise Bayrampaşa Belediyesi 
Musiki Cemiyeti savaşta yaşanan acıları anlatan türküler seslendirdi.

Rusya’nın Avrupa hukukunu ve Osmanlı İm-
paratorluğu’ndaki Hristiyanları savunma 
iddiasıyla 24 Nisan 1877’de başlattığı ’93 

Harbi’ Bayrampaşa Belediyesi, İstanbul Üniversi-
tesi ve Türk Ocakları İstanbul Şubesi tarafından 
ortaklaşa düzenlenen ‘Vatan neresi?’ isimli ulus-
lararası sempozyumda tüm yönleriyle ele alındı.  

Bayrampaşa Mehmet Akif Ersoy Kültür Mer-
kez’inde gerçekleştirilen  sempozyuma İstanbul 
Üniversitesi (İÜ) Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak,  
İÜ Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayati De-
veli, Türk Ocakları İstanbul Şubesi Başkanı Dr. 
Cezmi Bayram, Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Atila Aydıner’in eşi Melahat Aydıner, Bayrampa-
şa Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Gemici 
ve Yalçın Sırakaya, Bayrampaşa İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Abdülaziz Yeniyol ile çok sayıda vatan-
daş katıldı. Seminerin birinci gününde Prof. Dr. 
Cezmi Eraslan, Prof. Dr. Tufan Gündüz, Prof. Dr. 
Azmi Özcan, Prof. Dr. Mehmet Alaaddin Yalçınka-
ya, Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. İlhan Ekinci, 
Prof. Dr. Emine İnanır, Prof. Dr. Nedim İpek, Doç. 
Dr. Mehmet Güneş, Doç. Dr. Mitat Durmuş, Doç. 
Dr. İsmail Türkoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Köksal, 
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Kul, Arş. Gör. Dinçer Atay, 
Arş. Gör. Cengiz Yolcu, Arş. Gör. Dr. Murat Özkan 
ve Yusuf Ziya Altıntaş konuşmacı olarak yer aldı. 
Konuşmaların ardından ise Ateş Karaduman yö-
netimindeki Bayrampaşa Belediyesi Musiki Ce-

miyeti ve TRT sanatçısı Sebahat Aslan savaşta 
ve sonrasında yaşanan acıları anlatan türküler 
seslendirdi.

’93 Harbi’nde yüz binlerce insan savaşta kat-
ledilmiş veya açlık ve hastalık sonucu hayatını 
kaybetmiştir. Bir milyonu aşkın Müslüman ise 
Balkanlar’dan Anadolu’ya göç etmek zorunda 
kalmıştır. Savaş, 1877-78 yıllarında ekonomik, si-
yasi ve insanı açıdan büyük yıkımlara neden ol-
muştur.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ’NDE     
DEVAM EDİYOR

2 Kasım’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi’nde devam edecek olan seminerin ikinci 
gününde de Prof. Dr. Mithat Aydın, Prof. Dr. Se-
vinç Aliyeva, Prof. Dr. Zaza Tsurtsumia, Prof. Dr. 
Ömer Tuğran, Doç. Dr. Funda Selçuk Şirin, Doç. 
Dr. Muhidin Mulalic, Doç. Dr. Masoumeh Daei, 
Doç. Dr. Mohammad Salmasizadeh, Doç. Dr. De-
niz Vovchenko, Doç. Dr. Grigoriy Shkundin, Dr. 
Öğr. Üyesi Ayna Askeroğlu Arslan, Dr. Öğr. Üye-
si Mustafa Tanrıverdi, Dr. Öğr. Üyesi Neriman E. 
Hacısalihoğlu, Dr. Olga Aganson, Dr. Öğr. Üyesi 
Derya Derin Paşaoğlu, Arş. Gör. Dr. Mesut Kara-
kulak, Murat Kasap, Nadezhda Vasileva, Kemal 
Gurulkan ve Elmira Salakhova konuşmacı olarak 
yer alacak.
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544 08 08544 08 08544 08 08
SERVİS HATTISERVİS HATTISERVİS HATTI

Günlük taze poğaça, açma, börek çeşitleri, simit, katmer, Günlük taze poğaça, açma, börek çeşitleri, simit, katmer, Günlük taze poğaça, açma, börek çeşitleri, simit, katmer, 
künefe, baklava, dondurma, yöresel lokum çeşitleri...künefe, baklava, dondurma, yöresel lokum çeşitleri...künefe, baklava, dondurma, yöresel lokum çeşitleri...

Merkez: Yenidoğan Mah. Numune Bağ Cad. 
No: 17/2 Bayrampaşa İstanbul 
0212  544 08 08

Maltepe Meydanı Şube: Yenidoğan Mah.       
Numune Bağ Cad. Suntaş İş Merkezi No: 1/54 

Bayrampaşa İstanbul 
0212  544 05 03 & 0532 177 88 34

GAZİANTEPLİ HACIBAYRAM’DA KART GAZİANTEPLİ HACIBAYRAM’DA KART GAZİANTEPLİ HACIBAYRAM’DA KART 
SAHİPLERİNE ÖZEL İNDİRİMSAHİPLERİNE ÖZEL İNDİRİMSAHİPLERİNE ÖZEL İNDİRİM

Bayrampaşa’nın tanınan 
ve sevilen esnafl arından 
olan Gaziantepli Bayram 
Demir veya namı değer 
Hacı Bayram; devamlı 
müşterilerini kart sahibi 
yaparak onlara leziz çeşit-
lerini daha uygun bir fiyat-
la sunuyor. 
Siz de bir an evvel indirim 

kartınızı alıp bu fırsattan 
faydalanabilirsiniz. 
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“Gönüllü kan bağışçısı olup, gönüllerde yaşayın”“Gönüllü kan bağışçısı olup, gönüllerde yaşayın”“Gönüllü kan bağışçısı olup, gönüllerde yaşayın”
Kızılay Haftası münasebeti ile Ak Parti İlçe Başkanlığı, Kızılay ile ortakla-

şa Kan Bağışı etkinliği düzenledi.

Yoğun bir katılımın gerçekleştiği etkinlikte ilçe 
ve komisyon üyeleri de kan bağışında bulundu. 
Ak Parti İlçe Başkanı Ersin Saçlı da Kan Bağışı 
programına Belediye Başkanı Atila Aydıner ile 
birlikte katılarak bağışta bulunanlara teşekkür 
etti.

"Gönüllü kan bağışçısı olup, gönüllerde yaşa-
yınız" sloganıyla Bayrampaşa Merkez Camii ya-
nında kurulan Kızılay Kan Bağış Standı gün boyu 
kan vermek isteyenlerle doldu taştı.
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DERNEKLER

Yenikapı Etkinlik Alanı’nda düzenlenen 12. Giresun Tanıtım Günleri’ne yo-
ğun bir katılım oldu.
Özellikle Karadenizliler’in ilgi gösterdiği programa İstanbul Milletvekili 

Hasan Turan ve Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı da katıldı. 
Ersin Başkan program ile ilgili şu açıklamayı yaptı: “Yenikapı’da etkinlik 

alanında düzenlenen 12. Giresun Tanıtım Günleri kapsamında, hemşehrile-
rimizle bir araya geldik.”

12. GİRESUN TANITIM GÜNLERİ12. GİRESUN TANITIM GÜNLERİ12. GİRESUN TANITIM GÜNLERİ
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Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde Bayrampaşa Kadın Kolları İstanbul Kadın Akademisi'nde 
AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığı’nın ev sahipliğinde gerçekleş-

tirilen İstanbul Kadın Akademisi'nin 6. ders programına, İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Gülşen Kadeş, yönetimi ile birlikte katıldı.

Ak Parti İstanbul İl Kadın Kolları Baş-
kanı Av.Şeyma Döğücü'nün açılış 
konuşmasını yapması ile başlayan 

program, İ Sosyal Politikalardan sorumlu Genel 
Başkan Yard. Dr. Sn. Fatma Betül Sayan Kaya'nın 
stanbul Kadın Akademisi 6. dersini vermesiyle 
devam etti.

"Türkiye'de Değişen Sosyal Politika Anlayışı"  
konulu derste, konuşmasına" Sosyal Belediye-
cilik" anlayışının önemi ile başlayan Sn. Kaya, 
2002'den beri yapılanlar hakkında sayısal ve gör-
sel veriler eşliğinde detaylı bir sunum yaptı.

İlçe Kadın Kolları Başkanları ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine yönelik olan ve oldukça verimli geçen 
İstanbul Kadın Akademisi'ne İstanbul Milletvekili 
Rümeysa Kadak, İl Tanıtım ve Medya Başkanı Se-
vim Sayım Madak, ve İl Seçim İşleri Başkanı Av. 
Dr. Rabia İlhan da katıldı.

BAYRAMPAŞALI AK KADINLAR SEÇİM STARTI VERDİBAYRAMPAŞALI AK KADINLAR SEÇİM STARTI VERDİBAYRAMPAŞALI AK KADINLAR SEÇİM STARTI VERDİ
Bayrampaşa İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülşen Kadeş, yerel seçimler ön-

cesi Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı'nda yapılan Teşkilat Eğitim 
proğramına katıldı. 

Bayrampaşa İlçe Kadın Kolları başkan, yö-
netim ve mahalle başkanları ile birlikte Po-
lenezköy'de eğitim ve motivasyon toplantı-

sı düzenledi.
Oldukça verimli geçen ve Bayrampaşa Belediye 

Başkanı Atila Aydıner'in eşi Melahat Aydıner ve 
Belediye Meclis Üyesi Aynur Tatlı'nın da katıl-
dığı Eğitim ve Motivasyon toplantısında yerel 
seçimlere hazırlık startı verildi.
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KÜLTÜRKÜLTÜR

SİNOP TANITIM GÜNLERİ’NE SİYASİLERDEN YOĞUN İLGİSİNOP TANITIM GÜNLERİ’NE SİYASİLERDEN YOĞUN İLGİSİNOP TANITIM GÜNLERİ’NE SİYASİLERDEN YOĞUN İLGİ
1.11.2018 'de Yenikapı Etkinlik Alanı'nda başlayan ve 4 gün süren Sinop 

Tanıtım Günleri'ne özellikle Karadenizliler yoğun ilgi gösterirken yerel se-
çimlerin yaklaştığı bir döneme denk gelmesiyle siyasileri de buluşturdu. Ak Parti Milletvekili ve Sosyal Politika-

lardan sorumlu Genel Bşk. Yard. Dr. 
Fatma Betül Sayan Kaya, MHP Mil-

letvekili Arzu Erdem, Ak Parti İstanbul İl Başkanı 
Bayram Şenocak, Ak Parti Bayrampaşa İlçe Baş-
kanı Ersin Saçlı, İstanbul Sinoplu Ülkücüler PLat-
form Başkanı Yılmaz Uygun ile dernek başkanları 
dikkat çeken isimler arasındaydı. 

Milletvkili Dr. Sn. Fatma Betül Sayan Kaya et-
kinlik ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: "Yenikapı Etkinlik Alanı’nda düzenlenen 
Sinop Tanıtım Günleri’nde Karadenizli hemşehri-
lerimizle birlikteydik. 

Sinop'u tüm renk ve lezzetleriyle İstanbul'a taşı-
yan, etkinliğe emek veren herkese teşekkür edi-
yorum."

Etkinlik çalışmalarına haftalar önce başlayarak 
başta MHP Genel Başkanı Sn. Devlet Bahçeli ol-
mak üzere tüm eş ve dostlarına davetiyeler dağı-
tan İstabul Sinoplu Ülkücüler Platformu Başkanı 
Yılmaz Uygun kültürlerini tanıtmak için düzenle-
dikleri bu etkinliğe katılan herkese teşekkür etti.



www.yerelgercek.com22 Yerel Gerçek “Haber ve Kültür Gazetesi” www.yerelgercek.com 23twitter.com/Yerel_Gercek

BAYRAMPAŞA

"1935 Yılında bazı Türk bankaları, 1924'te 1. Uluslararası Tasarruf Kongresi'nde kabul edilen 31 
Ekim gününü, ''Uluslararası Tasarruf Günü'' olarak kabul ettiler. Enerjinin gereği kadar ve bilinçli 
olarak kullanılmasını sağlamak için kutlanan bayramda bütün yurtta enerji tasarrufu ile ilgili toplantı 
ve açık oturumlar düzenlenir. Radyo ve televizyonda enerji tasarrufunu işleyen programlar yayınla-
nır ve okullarımızda enerjide tutumlu olmanın önemi anlatılır. "

DÜNYA TASARRUF HAFTASI ÖZEL ÖZGÜR ÇOCUK DÜNYA TASARRUF HAFTASI ÖZEL ÖZGÜR ÇOCUK DÜNYA TASARRUF HAFTASI ÖZEL ÖZGÜR ÇOCUK 
ANAOKULU’NDA KUTLANDIANAOKULU’NDA KUTLANDIANAOKULU’NDA KUTLANDI

Karabağlar İlçe Kadın Kolları'nın yönetim ku-
rulu üyeleri, 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü'nde 
yaptıkları tasarrufl a, ihtiyaç sahibi vatandaşlar 
için askıya ekmek koydu.

Karabağlar İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap 
Eyce, yaptığı açıklamada Tasarruf Günü dolayı-
sıyla bir miktar tasarrufl arı askıda ekmek uygula-
ması olan fırında değerlendirdiklerini belirtti.

Eyce, tasarrufun bencilce değil, paylaşarak ya-
pıldığında daha anlamlı olacağına inandığını ifa-
de ederek, şöyle devam etti:

"Dünya Tasarruf Günü'nde hem tasarrufun, 

hem de küçük tasarrufl arla insanları mutlu ede-
bilmenin önemini göstermeye çalıştık. Maddi gü-
cümüz belki çok değildi ama manevi gücümüz 
bir hayli yüksekti. 

Kadınlarımızın yaptıkları tasarrufl arı bir araya 
getirdik ve bunu paylaşmaya karar verdik. Bunun 
için de askıda ekmek uygulamasını tercih ettik. 

Yaptığımız tasarrufl arla alabildiğimiz kadar ek-
meği, ihtiyacı olanlar gelsin alsın ve nasiplensin 
diye askıya koyduk."
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MALATYA PÖTÜRGELİLER DERNEĞİ'NE ZİYARETMALATYA PÖTÜRGELİLER DERNEĞİ'NE ZİYARETMALATYA PÖTÜRGELİLER DERNEĞİ'NE ZİYARET

Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner ile birlikte Malatya Pötürge Sakkuşağı Köyü Derneği genel kuruluna 
iştirak etti. 

Malatyalı hemşehrilerimizle birlikte sohbet 
eden İlçe Başkanı Saçlı ve Başkan Aydı-
ner derneğin düzenlediği genel kurulun 

hayırlara vesile olmasını diledi.
Siyasetin konuşulmadığı dernek toplantısında 

Belediye Başkanı Atila Aydıner, belediye faaliyet-
leri hakkında kısa bir sunum yaptı.

Haber: Selahattin Bölükbaşı
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Ersin Başkan Eski Mahalle Başkanları ile BuluştuErsin Başkan Eski Mahalle Başkanları ile BuluştuErsin Başkan Eski Mahalle Başkanları ile Buluştu
Teşkilatta görev yapmış olan hiç kimseyi unutmadığını her fırsatta ispat 

eden Ersin Başkan, bu kez de eski mahalle başkanlarını topladı.

Eskimeyen dostların biraraya geldiği buluş-
mada Başkan Ersin Saçlı öncelikle eski 
başkanlara teşkilat çalışmaları hakkında 

bilgi verdi. 
Önümüzde çok önemli bir yerel seçim olduğunu 

söyleyen Ersin Başkan eski mahalle başkanların-

dan daha aktif olmalarını ve teşkilat çalışmaları-
na katılarak daha güçlü bir yapıya sahip olmak 
için herkesin daha çok çalışması gerektiğini ifa-
de etti. Toplantıya katılan başkanlara teşekkür 
eden Ersin Başkan bu birlikteliğin her daim sür-
mesini istedi.

ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      ERSİN BAŞKAN’DAN      
AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             AK NOKTA ÜYE             

ÇALIŞMASINA ZİYARETÇALIŞMASINA ZİYARETÇALIŞMASINA ZİYARET
Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı 

Ersin Saçlı, Cuma Namazı sonrası 
mahallede kurulan AK NOKTA stan-
dını ziyaret ederek bir süre onlarla 
birlikte üye çalışması gerçekleştirdi.
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Sancak Eğitim Merkezi Derneği Başkanı Ömer Deniz, başkan yardımcıları 
ile birlikte Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı'yı ziyaret etti.

Sancak Eğitim Merkezi Derneği Başkanı 
Ömer Deniz, başkan yardımcıları ile birlik-
te Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin 

Saçlı'yı ziyaret etti.
İlçe Başkanı Ersin Saçlı ziyaret ile ilgili sosyal 

medyadan bir paylaşımda bulundu: "Sancak 

Gençlik Eğitim Merkezi (Sancakgem) Yöneticile-
rine ziyaretleri İçin teşekkür ediyorum.”

SancakGEM Dernek Başkanı Ömer Deniz de 
İlçe Başkanı Ersin Saçlı’ya misafirperliğinden 
ötürü teşekkür etti.

"İnsanlığın Geleceği Gençlik ise; Gençliğin Geleceği Sancakgem""İnsanlığın Geleceği Gençlik ise; Gençliğin Geleceği Sancakgem""İnsanlığın Geleceği Gençlik ise; Gençliğin Geleceği Sancakgem"

Sancak Eğitim Merkezi Sancak Eğitim Merkezi Sancak Eğitim Merkezi 
Derneği Türkiye Gençlik Derneği Türkiye Gençlik Derneği Türkiye Gençlik 

Zirvesi’ne KatıldıZirvesi’ne KatıldıZirvesi’ne Katıldı
“İnsanlığın Geleceği Gençlik ise  

Gençliğin Geleceği Sancakgem” 
sloganı ile yola çıkan Sancak Eği-
tim Merkezi Derneği Başkanı Ömer 
Deniz, Başkan Vekili Suat Muriç ile 
birlikte Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın katılımıyla gerçekleşen Türki-
ye Gençlik Zirvesine katılım sağla-
dı.
Sancak Eğitim Merkezi Başkanı 

Ömer Deniz, Başkan Recep Tay-
yip Erdoğan’a yaptıkları faaliyetler 
hakkında kısa bir sunum yaptı. 
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KAST - KADER’İN DÜZENLEDİ-KAST - KADER’İN DÜZENLEDİ-KAST - KADER’İN DÜZENLEDİ-
Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     Ğİ RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA     

YOĞUN İLGİYOĞUN İLGİYOĞUN İLGİ
Kastamonu Kadın Derneği KAST - KADER, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Nevzat Sinan’a ait 
bir resim sergisi düzenledi. 
Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saç-
lı yönetim kurulu üyeleri ile birlikte katıldığı 
açılış sonrası yaptığı açıklamada resim ser-
gisine katılarak Kastamonulu hemşehrileri 
ile görüşme fırsatı bulduğunu belirtti. 

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner; 
İlçe Başkanı Ersin Saçlı, yönetim kurulu ve 
tüm Bayrampaşa Teşkilat Mensupları ile 

bir araya gelerek bir toplantı düzenledi.
Yapılan bu toplantıda Başkan Aydıner gerçek-

leştirdikleri ve devam etmekte olan projeleri 
hakkında teşkilat mensuplarına açıklamalarda 
bulundu.

BAYRAMPAŞA TEŞKİLATINDA İSTİŞARE TOPLANTISIBAYRAMPAŞA TEŞKİLATINDA İSTİŞARE TOPLANTISIBAYRAMPAŞA TEŞKİLATINDA İSTİŞARE TOPLANTISI
İlçe Başkanı Ersin Saçlı konuşmasında önü-

müzdeki yerel seçim çalışmalarında tüm teşki-
latın azami dikkat göstererek her zaman oyunu 
daha yukarılara taşıyan Bayrampaşa’nın yine se-
çimi rekor bir oyla kazanacaklarını belirtti. 
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AİLE YAŞAM BECERİLERİAİLE YAŞAM BECERİLERİAİLE YAŞAM BECERİLERİ
Bayrampaşa Belediyesi Fizik Tedavi 

ve Engelliler Rehabilitasyon Merkezi 
aylık seminerlerine Klinik Psikolog 
Fatma Zehra DURAL’ın konuşmacı 
olarak katıldığı “AİLE YAŞAM BECE-
RİLERİ” konulu seminer ile başladı. 

Seminere katılanlar semineri ilgi ve dikkat-
le dinlediler. Bayrampaşa Belediyesi Fizik 
Tedavi ve Engelliler Rehabilitasyon Merke-

zi’nin hazırlamış olduğu  “Aile” içerikli seminer-
ler her ayın son çarşamba gününde gerçekleşti-
rilecek olup 2019 yılı Haziran ayına kadar devam 
edecektir. Katılmak isteyen vatandaşlar Bayram-
paşa Belediyesi’nin Fizik Tedavi ve Engelliler Re-
habilitasyon Merkezi ile irtibata geçebilirler. 
İrtibat No: 0212 544 46 54 

Bayrampaşa Belediyesi Engelliler Merkezi Faaliyetleri Bayrampaşa Belediyesi Engelliler Merkezi Faaliyetleri Bayrampaşa Belediyesi Engelliler Merkezi Faaliyetleri 
Bayrampaşa Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 
Fizik Tedavi ve Engelliler Rehabilitasyon Mer-
kezi’nin iş uğraşı terapi atölyelerinde kullanılan 
ve ömrünü doldurmuş olan dikiş makinelerinin 
yerine Bayrampaşa Belediyesi tarafından 3 adet 
dikiş makinesi alınarak engelleri aşan kursiyer-
lerin hizmetine sunuldu.

 Emeği geçen Bayrampaşa Belediyesi’ne, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Sn. Yalçın SIRAKAYA ile 
Bayrampaşa Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Sn. 
Dr. Kenan KIR’a engelli vatandaşlarımız adına 
teşekkür ederiz.
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YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              YILDIRIM BOSNASPOR’DAN CUMHURİYET              
BAYRAMI KUTLAMASIBAYRAMI KUTLAMASIBAYRAMI KUTLAMASI

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşları-
nı ve aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazi-
lerimizi minnet ve şükranla anıyoruz..!
CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN...
MUSTAFA KEMAL'İN ASKERLERİYİZ!

"Ulusal egemenlik öyle bir nurdur ki, onun kar-
şısında zincirler erir, taç ve tahtlar yanar, mahvo-
lur." 

BAŞKOMUTAN GAZİ MUSTAFA     
KEMAL ATATÜRK

SPOR

Keçiörengücü, Bayrampaşaspor’u ‘2-1’ mağlup ettiKeçiörengücü, Bayrampaşaspor’u ‘2-1’ mağlup ettiKeçiörengücü, Bayrampaşaspor’u ‘2-1’ mağlup etti

SPOR CAMİASI YASTA
Bayrampaşaspor kulubü, Galatasa-

ray - Fenerbahçe maçında kalp krizi 
geçirerek tüm spor camiasını üzün-
tüye boğan merhum Koray Şener 
hakkında sosyal medyadan bir payla-
şımda bulundu: 

“Galatasaray - Fenerbahçe maçını izlemek üze-
re stadyumda yerini alan bir Fenerbahçe tarafta-
rının kalp krizi geçirerek vefat ettiğini derin bir 
üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız.

Merhuma Yüce Allah’tan rahmet, ailesine ve Fe-
nerbahçe camiasına başsağlığı dileriz. #Koray-
Sener

Bizler de Yerel Gerçek Gazetesi ekibi olarak 
genç yaşta vefat eden Koray kardeşimize Al-
lah’tan rahmet, kederli ailesine de sabır ve baş 
sağlığı diliyoruz.

2. Lig Beyaz Grup'ta yer alan Bayrampaşaspor, Keçiörengücü'ne deplas-
manda 2-1 mağlup oldu.

Maçın 30. dakikasında Keçiörengücü'nün 
kazandığı penaltı atışını gole çeviren Seç-
kin Getbay takımını 1-0 öne geçirdi. 

Bu golden sadece 2 dakika sonra Bayrampa-
şaspor'un skorer futbolcusu Hamza Küçükköylü 
beraberlik gölünü kaydetti.

90+4'te Maçın uzatma dakikaları oynanırken ev 

sahibi Erdi Gökmen ile tekrar öne geçti. Maçta 
başka gol olmayınca karşılaşma Keçiörengü-
cü'nün 2-1'lik üstünlüğü ile sona erdi.

Oynadığı 11 maçta topladığı 9 puan ile Bayram-
paşaspor gurubunda 14. sırada yer aldı. 




